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95000804 CORPO COMPLETO 2M

95000805 CORPO COMPLETO 3M

95000806 CORPO COMPLETO 4M

95000807 CORPO COMPLETO 5M

95000808 CORPO COMPLETO 6M

95000809 CORPO COMPLETO 7M

9 95000845 KIT GANCI ELASTICI FISSAGGIO ISOLAMENTO

10 95000846 KIT DIAFRAMMI COLLETTORE MODULEX

11 95004197 KIT VENTILATORE LN EVDC NG40 M630

12 95002701 KIT BCM 2.0 MODULEX EXT UFLY

13 95211352 KIT STAFFA SENSORE TEMPERATURA COLLETTOR

14 95211357 KIT STAFFA TERMOSTATO DI SICUREZZA

15 95211358 KIT STAFFA SENSORE TEMPERATURA CORPO

95213277 CAMERA FUMI 2M

95213280 CAMERA FUMI 3M

95213284 CAMERA FUMI 4M

95213287 CAMERA FUMI 5M

95213291 CAMERA FUMI 6M

95213294 CAMERA FUMI 7M

17 95213301 KIT FIANCO DX MODULEX EXT

18 95213302 KIT FIANCO SX MODULEX EXT

19 95213303 KIT ZOCCOLO LATERALE DX MODULEX EXT

20 95213304 KIT ZOCCOLO LATERALE SX MODULEX EXT

95213307 FRONTALE MANTELLO 2-3M

95213320 FRONTALE MANTELLO 4-5M

95213323 FRONTALE MANTELLO 6-7M

95213308 SCHIENALE MANTELLO 2-3M

95213319 SCHIENALE MANTELLO 4-5M

95213324 SCHIENALE MANTELLO 6-7M

95213309 COPERCHIO MANTELLO 2-3M

95213318 COPERCHIO MANTELLO 4-5M

95213327 COPERCHIO MANTELLO 6-7M

95213315 ZOCCOLO FRONT-POST 2-3M

95213321 ZOCCOLO FRONT-POST 4-5M

95213325 ZOCCOLO FRONT-POST 6-7M

26 95240031 KIT ELEMENTO SX MODULEX

27 95240032 KIT ELEMENTO DX MODULEX

28 95240033 KIT ELEMENTO CENTRALE MODULEX

29 95250612 KIT GUARNIZIONE TERM. CAM. FUMI MODULEX
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1 95000020 KIT PRESA DI PRESSIONE

2 95000021 KIT SENSORE RISCALDAMENTO

3 95000467 KIT SPIONCINO CAMERA COMBUSTIONE MODULEX

4 95002693 KIT STEMMA WIESBERG

6 95000708 KIT TERMOSTATO DI SICUREZZA 105°

7 95260536 KIT OR 120 - 2,62X17,86 (10 PCS)



N Codice Descrizione

95250623 GUARNIZIONE SCAMB.- C.F. 2M

95250622 GUARNIZIONE SCAMB.- C.F. 3M

95250621 GUARNIZIONE SCAMB.- C.F. 4M

95250620 GUARNIZIONE SCAMB.- C.F. 5M

95250618  GUARNIZIONE SCAMB.- C.F. 7M

95250619 GUARNIZIONE SCAMB.- C.F. 6M

31 95250624 KIT ELETTRODO ACCENSIONE MODULEX

95250847 TERMOISOLANTE CORPI 2M

95250848 TERMOISOLANTE CORPI 3M

95250849 TERMOISOLANTE CORPI 4M

95250850 TERMOISOLANTE CORPI 5M

95250851 TERMOISOLANTE CORPI 6M

95250852 TERMOISOLANTE CORPI 7M

33 95251210 KIT GUARNIZIONE ELETTRODO (10 PCS)

34 95251274 KIT ELETTRODO IONIZZAZIONE MODULEX E8

35 95251529 KIT GUARNIZIONI COLLETT. RITORNO (8 PCS)

36 95002076 KIT MOLLA MIXER SIT

37 95251588 KIT GUARNIZIONE VENTILATORE (3 PCS)

38 95251592 KIT GUARNIZ.SILICONE CURVA-DISTR.(3 PCS)

39 95004662 KIT 3 FILTRI RETE VENTILATORI SIT MDX

40 95251607 KIT GUARNIZIONE COLLETTORE GAS

41 95251611 KIT TERMINALE FUMI D.200 MODULEX EXT

41 95251718 KIT TERMINALE FUMI D.150 MODULEX EXT

42 95251638 KIT GUARNIZ.COLLETTORE ACQUA EXT (2 PCS)

43 95261173 KIT GUARNIZIONE BRUCIATORE MODULEX (5PZ)

44 95261247 KIT PRESSOSTATO GAS SIT MODULEX

45 95261357 KIT RUBINETTO DI SCARICO G 3/4"

46 95261391 KIT MANOMETRO MODULEX

47 95261558 KIT INTERRUTTORE BIPOLARE BIANCO

48 95261656 KIT FILTRO ANTI-DISTURBO

49 95261971 KIT PRESSOSTATO ARIA

50 95262011 KIT VITI PRIGIONIERE + RONDELLE + DADI

51 95004663 KIT DIAFRAMMA DE=18,7 DI=7,0

52 95262137 KIT TERMOSTATO 90-110°C SUPERMODULEX

53 95002703 KIT CENTRALINA UFLY PRO MODULEX

54 95263021 KIT TRASFORMATORE ACCENSIONE TRK1-20PCVD

55 95261535 KIT SONDA NTC 10KOHM

56 95000926 KIT SONDA ESTERNA

57 95002704 KIT ALIMENTATORE UFLY

59 95262221 KIT FUSIBILE 6.3A MODULEX (10PZ)

60 95264058 KIT VALVOLA GAS SIT SIGMA 848

61 95262565 KIT SENSORE MAGNETICO DI LIVELLO NA

63 95262764 KIT GUARNIZIONE EPDM COLLARE D.150 MM

63 95262765 KIT GUARNIZIONE EPDM COLLARE D.200 MM

64 95262823 KIT BRUCIATORE MODULEX EXT 100-350

65 95262925 KIT VITE UNI5931 M8X110 (12PZ)

66 95262926 KIT MOLLA A GAS SOLLEVAMENTO COPERCHIO

67 95262932 KIT PRESA FUMI

68 95310512 KIT CURVE TIPO HTB DN40 IN PP

69 95310513 KIT TEE TIPO HTEA DN40/40 IN PP

70 95310515 KIT TUBO L=1100 F-F DN40/40 IN PP

71 95611085 KIT CAVO ELETTRODO IONIZZAZIONE MODULEX

72 95262216 KIT CAVO ELETTRODO ACCENSIONE

73 95004664 KIT SCHEDA BMM MODULEX 100-350 SIT

74 95262930 KIT COPPIA CERNIERE MANTELLO MODULEX EXT

75 95262931 KIT SERRATURA COPERCHIO MODULEX EXT

76 95002139 KIT PRESSOSTATO ARIA DL2ET-1 60Z 35/20

77 95262007 KIT SPIA LUMINOSA ROSSA SUPERMODULEX
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N Codice Descrizione

1 95000021 KIT SENSORE RISCALDAMENTO

2 95000467 KIT SPIONCINO CAMERA COMBUSTIONE MODULEX

4 95000810  KIT CORPO COMPLETO 4M

95000811  KIT CORPO COMPLETO 5M

95000812  KIT CORPO COMPLETO 6M

95000813  KIT CORPO COMPLETO 7M

95000814  KIT CORPO COMPLETO 8M

5 95004667 KIT SCHEDA BMM MODULEX 440-1500 SIT

6 95002702 KIT BCM 2.0 SUPERMODULEX EXT UFLY

7 95213360  CAMERA FUMI 4M 440

95213365  CAMERA FUMI 5M 550

95213366  CAMERA FUMI 6M 660

95213367  CAMERA FUMI 7M 770

95213368  CAMERA FUMI 8M 900

8 95213398 KIT FIANCO SX MODULEX EXT 348/900

9 95213399 KIT FIANCO DX MODULEX EXT 348/900

10 95213400 KIT CHIUSURA FIANCHI MODULEX EXT 348/900

11 95213402  FRONTALE 4M 440

95213403  FRONTALE 5-6M 550-660

95213404  FRONTALE 7-8M 770-900

12 95213405  SCHIENALE 4M 440

95213406  SCHIENALE 5-6M 550-660

95213407  SCHIENALE 7-8M 770-900

13 95213408  COPERCHIO 4M 440

95213409  COPERCHIO 5-6M 550-660

95213410  COPERCHIO 7-8M 770-900

14 95240126 KIT ELEM. CENTRALE MODULEX EXT CEST

15 95240127 KIT ELEM. TERMINALE SX MODULEX EXT CEST

16 95240128 KIT ELEM. TERMINALE DX MODULEX EXT CEST

17 95250624 KIT ELETTRODO ACCENSIONE MODULEX

18 95250669 KIT VITI FISSAGGIO COLLETTORI MODULEX

19 95250973 KIT GUARNIZIONE COLLETT. RITORNO (9 PCS)

20 95250992  KIT TERMOISOLANTE CORPO 4M

95250991  KIT TERMOISOLANTE CORPO 5M

95250990  KIT TERMOISOLANTE CORPO 6M

95250989  KIT TERMOISOLANTE CORPO 7M

95251330  KIT TERMOISOLANTE CORPO 8M

21 95251034 KIT DIAFRAMMA ELEM. ESTERNI SUPERMODULEX

23 95251052 KIT DIAFRAMMA ELEM. INTERM. SUPERMODULEX

24 95251096  GUARNIZIONE CAMERA 4M

95251095  GUARNIZIONE CAMERA 5M

95000852  GUARNIZIONE CAMERA 6M

95251067  GUARNIZIONE CAMERA 7M

95251652  GUARNIZIONE CAMERA 8M

25 95251210 KIT GUARNIZIONE ELETTRODO (10 PCS)

26 95251274 KIT ELETTRODO IONIZZAZIONE MODULEX E8

27 95251592 KIT GUARNIZ.SILICONE CURVA-DISTR.(3 PCS)
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N Codice Descrizione

28 95251632 KIT GUARNIZ.BRUCIAT. EXT 440-900 (8 PCS)

29 95251743 KIT TERMINALE FUMI D.250 + GUARNIZIONE

95251633  TERMINALE FUMO D.300 660-900

30 95251449 KIT GUARNIZ. VENTIL. ALKON 90/70/50 09

31 95004666 KIT DIAFRAMMA DI=14,5MM

32 95251650 KIT GUARNIZ. CHIUSURA C.F. EXT 400-900

33 95251654 KIT GUARNIZ. VALVOLA GAS DUNGS (10 PCS)

34 95004665 KIT 3 FILTRI RETE VENTILATORI SIT SMDX

35 95260588 KIT VALVOLA AUTOMATICA SFIATO ARIA 3/4"

36 95261247 KIT PRESSOSTATO GAS SIT MODULEX

37 95261357 KIT RUBINETTO DI SCARICO G 3/4"

38 95261558 KIT INTERRUTTORE BIPOLARE BIANCO

39 95261971 KIT PRESSOSTATO ARIA

40 95262007 KIT SPIA LUMINOSA ROSSA SUPERMODULEX

41 95262082 KIT FILTRO ANTIDISTURBO SUPERMODULEX

42 95262137 KIT TERMOSTATO 90-110°C SUPERMODULEX

43 95002703 KIT CENTRALINA UFLY PRO MODULEX

44 95000926 KIT SONDA ESTERNA

45 95261535 KIT SONDA NTC 10KOHM

46 95002704 KIT ALIMENTATORE UFLY

47 95262216 KIT CAVO ELETTRODO ACCENSIONE

49 95262221 KIT FUSIBILE 6.3A MODULEX (10PZ)

50 95262294 KIT TERMOSTATO SICUREZZA 120°C SUPERMOD.

51 95002046 KIT MIXER SIT KON/KONF 100/115

52 95262565 KIT SENSORE MAGNETICO DI LIVELLO NA

53 95213184 KIT GUARNIZIONE COLLARE FUMI D.250

95262767  GUARNIZIONE EPDM COLLARE D.300

54 95262926 KIT MOLLA A GAS SOLLEVAMENTO COPERCHIO

55 95262930 KIT COPPIA CERNIERE MANTELLO MODULEX EXT

56 95262931 KIT SERRATURA COPERCHIO MODULEX EXT

57 95262932 KIT PRESA FUMI

58 95001246 KIT VALVOLA GAS SIT KON 100

59 95262961 KIT BRUCIATORE MODULEX EXT 348-900

60 95001244 KIT VENTILATORE NG150 137 NO FORO

61 95263021 KIT TRASFORMATORE ACCENSIONE TRK1-20PCVD

62 95310512 KIT CURVE TIPO HTB DN40 IN PP

63 95310513 KIT TEE TIPO HTEA DN40/40 IN PP

64 95310515 KIT TUBO L=1100 F-F DN40/40 IN PP

65 95333487 KIT LOGO UNICAL ALLUMINIO TAGLIO LASER

66 95371895 KIT GUAINA PORTA SONDA MODULEX

67 95611133 KIT SONDA NTC SAMITAL SKE 103 C1 CABLATA

68 95611410 KIT CABLAGGIO ELETTR. RILEV. EXT 440-900

69 95900234 KIT GUAINA 15X16 LG.100 (GUA0002)

71 95002139 KIT PRESSOSTATO ARIA DL2ET-1 60Z 35/20
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